
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вила № 211» 

350080, г. Краснодар, ул. им. Тюляева, 22, тел./факс (861) 232-86-43 

ПРИКАЗ 

26.08.2024 г. № 70-А 

О проведении аттестации педагогических работников 

с целью присвоения квалификационных категорий 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 7 

апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», с целью совершенствования профессионализма педагогов, а 
также повышения статуса Организации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 211» провести аттестацию педагогических работников. 

2. Утвердить график проведения аттестации педагогов с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности в МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 211» (Приложение № 1). 

3. Председателю аттестационной комиссии, старшему воспитателю 

Примак Н.А., ознакомить аттестующихся педагогов с графиком прохождения 

аттестации не менее, чем за три месяца до даты прохождения аттестации. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя, 

председателя аттестационной комиссии, Н.А. Примак. 

Заведующий Т.Л. Тургенева 

С приказом ознакомлен: Н.А. Примак 



ГРАФИК 

Приложение № 1 
к приказу от 26.05.2024 № 70-А 

педагогических работников, аттестуемых с целью присвоения 
квалификационной категории (первой, высшей) в 2024-2025 учебном году 

№ ФИО Должность Категория | Сроки аттестации 

п/п 

Татьяна Владимировна Супрун Музыкадьный первая октябрь 

Наталия Дмитриевна Литвитенко воспитатель высшая Ноябрьо, 

Ольга Вадимовна Новицкая учитель-логопед первая апрель 

Заведующий Т.Л. Тургенева 

С приложением № 2 к приказу № 70 от 26.08.2024 ознакомлены: 

Т.В. Супрун (С А 
Н.Д. Литвиненко _. Аи 
О.В. Новицкая Пойиако-7 


		2024-09-06T14:53:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 211"




